

Mangalam Engineering Projects Limited

Regd. Office:

101C, Kundan House, Ground Floor,
Harinagar Ashram, Mathura Road,
New Delhi - 110 014
CIN No. : L74899DL1984PLC017356
Mail Id : info@mangalamengineering.com

Corp Office:

16, Hare Street, 2nd Floor,
Kolkata - 700 001
Phone: 033-2248 2391/92/93
Mail Id : info@contransys.com
Website: www.mangalamengineering.com

August 23, 2025

To
The Assistant General Manager
Department of Corporate Services
Metropolitan Stock exchange of India Limited
Vibgyor Tower, 4th Floor, Plot No.C-62, Block- G
Bandra Kurla Complex, Bandra(East) Mumbai-400 098

Dear Sir/Madam,

Scrip Name and Symbol: Mangalam Engineering Projects Limited- MEPL

Sub: Submission of Newspaper publication

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publications made on 23.08.2025 in “The Business Standard” in English and “The Business Standard” in Hindi:

- in compliance with MCA circulars, in relation to the AGM of the Company, scheduled to be held on Friday, 19th September, 2025;
- regarding the opening of a special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mangalam Engineering Projects Limited

Vithal Das Mall
Company Secretary

Encl: as above

MANGALAM ENGINEERING PROJECTS LIMITED

CIN: L74899DL1984PLC017356

Regd. Office: 101C, Ground Floor, Kundan House, Harinagar Ashram, Mathura Road,
New Delhi-110014, Phone (011)2634-0298/4347/1308

E-mail: info@mangalamengineering.com, Website: www.mangalamengineering.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Mangalam Engineering Projects Limited will be held on Friday, the 19th day of September 2025 at 12.30 p.m. (IST) at registered office of the Company at 101C, Kundan House, Ground Floor, Harinagar Ashram, Mathura Road, New Delhi-110014, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (,the Act), Listing Regulations and Circulars dated 19th September, 2024 read with General Circulars dated 25th September, 2023, 28th December, 2022, 5th May 2022, 14th December 2021, 13th January, 2021, 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, (collectively referred to as 'MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and SEBI circulars dated 3rd October, 2024 read together with circulars dated 7th October, 2023, 5th January, 2023 , 13th May, 2022, 15th January, 2021 and 12th May, 2020.

In compliance with aforesaid circulars, Notice of AGM along with the Annual Report is being sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants. Members may note that the Notice of AGM and Annual report will also be available on the Company's website at www.mangalamengineering.com , website of stock exchange i.e. Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. A letter shall be sent to those shareholders, whose e-mail addresses are not registered, providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report 2024-2025 is available.

Eligible members who have not yet registered/updated their e-mail addresses and contact details are requested to update their PAN, KYC, Nomination details etc. by submitting the relevant forms to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) M/s Maheshwari Datamatics Private Limited, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata- 700001, if the shares are held in physical form and with their Depository Participant ("DP"), if the shares are held in demat form. The relevant forms for submission to RTA can be downloaded from the website of the Company at www.mangalamengineering.com or from the website of the RTA at www.mdpl.in. Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as per the procedure given in the AGM notice which will be made available on the Company's website viz. www.mangalamengineering.com .

Pursuant to the SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a special window has been opened for a period of six months from 7th July, 2025 till 6th January 2026 for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and were returned/rejected/not attended due to the deficiency in documents/process/or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized mode. Eligible members may contact our RTA by sending them email at mdpldc@yahoo.com or at the above-mentioned address.

For Mangalam Engineering Projects Ltd.

**Sd/-
Vithal Das Mall
Company secretary
FCS-3686**

Date : 22nd August, 2025

8

नई दिल्ली | शनिवार, 23 अगस्त 2025 बिज़नेस स्टैंडर्ड

मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

CIN : L74899DL1984PLC017356

पंजीकृत कार्यालय: 101सी, भूतल, कुंदन हाउस, हरिनगर आश्रम, मथुरा रोड,
नई दिल्ली-110014, दूरभाष सं.: (011) 2634-0298/4347/1308ई-मेल: info@manglamengineering.com, वेबसाइट: www.manglamengineering.com**सूचना**

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम), सूचीकरण विनियमों तथा परिपत्रों दिनांक 19 सितम्बर, 2024 के साथ पठित कॉरपोरेट मामले के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी साधारण परिपत्रों दिनांक 25 सितम्बर, 2023, 28 दिसम्बर, 2022, 5 मई, 2022, 14 दिसम्बर, 2021, 13 जनवरी, 2021, 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल 2020 तथा 5 मई, 2020 (सामूहिक रूप से एमसीए परिपत्र कहा गया है) तथा सेबी परिपत्रों दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 के साथ पठित परिपत्रों दिनांक 7 अक्टूबर, 2023, 5 जनवरी, 2023, 13 मई, 2022, 15 जनवरी, 2021 तथा 12 मई, 2020 के लागू प्रावधानों के अनुसार मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड के सदस्यों की वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 101सी, कुंदन हाउस, भूतल, हरिनगर आश्रम, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110014 में शुक्रवार, 19 सितम्बर, 2025 को दोपहर 12.30 बजे (भासास) आयोजित होगी। उपरोक्त परिपत्रों के मद्देनजर, एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन उस सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप के माध्यम से भेजे दिए गए हैं जिनके ईमेल का पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है। सदस्यगण कृपया ध्यान दें कि एजीएम की सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट www.manglamengineering.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.msei.in तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। उस सभी श्रेयधारों को एक पत्र भेजा जाएगा, जिनके ई-मेल का पता पंजीकृत नहीं है, पत्र में वेब-लिंक के साथ सटीक पाथ का उल्लेख रहेगा, जहां पर वार्षिक प्रतिवेदन 2024-2025 का सम्पूर्ण विवरण उपलब्ध है।

पात्र सदस्यगण जिन्होंने श्रेय भीतिक प्रारूप में धारण हैं, और उनके ई-मेल का पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं है उनसे कंपनी के पंजीकृत तथा अंतरण एजेंट (आरटीए) मैसर्स महेश्वरी डेटामैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 23, आर.एन. मुखर्जी रोड, पांचवीं मंजिल, कोलकाता-700001 के पास प्रासंगिक प्रश्न जमा कर अपने पैन, केआईसी, नामांकन का ब्यौरा अद्यतन कराने का अनुरोध किया जाता है तथा श्रेय अगार डिमेंड प्रारूप में धारण है, तो ई-मेल का पंजीकरण/अद्यतन अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास कराएं। आरटीए के पास जमा करने के लिए प्रासंगिक प्रश्न कंपनी की वेबसाइट www.manglamengineering.com अथवा आरटीए की वेबसाइट www.mdpl.in से डाउनलोड किया जा सकता है। जिन सदस्यों के पास भीतिक प्रारूप में श्रेय हैं अथवा उन्होंने अपने ईमेल का पता कंपनी के पास पंजीकृत नहीं कराया है वे कंपनी की वेबसाइट यानी www.manglamengineering.com पर उपलब्ध कराई जाने वाली एजीएम की सूचना में उल्लेखित पद्धति के अनुसार रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अथवा बैठक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के जरिए अपना वोट डाल सकते हैं।

सेबी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी-पीओडी/पी/सीआईआर/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार हस्तांतरण विलेखों को पुनः दाखिल करने के लिए 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, जिस पर अंतिम तारीख 1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे एवं दस्तावेजों/प्रक्रिया की त्रुटि/अथवा अन्य कारणों से वापस/रद्द/ध्यान नहीं दिया गया था। हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल श्रेयों को सिर्फ डिमेंटेरियलाइज्ड प्रारूप में संसाधित किया जाएगा। पात्र सदस्यगण mdpldc@yahoo.com पर ईमेल भेज कर अथवा ऊपर उल्लेखित पते पर हमारे आरटीए से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते मंगलम इंजीनियरिंग प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

हस्ताक्षर

विद्वल दास माल

कंपनी सचिव

एफसीएस-3686

तारीख : 22 अगस्त, 2025